令和５年１２月吉日

各 関 係 機 関 の 長　　殿

独立行政法人国立病院機構九州がんセンター
院　 長　　　藤　　　也寸志

（　公　印　省　略　）

第７回医師向けがん最新情報講座開催のご案内

　標記について、別紙「第７回医師向けがん最新情報講座開催のご案内」のとおり開催いたしますので、

貴職所属の関係職員に周知方よろしくお願いいたします。

記

　　　（ 添付資料 ）

１．第７回医師向けがん最新情報講座にあたって

２．ご案内・会場案内

３．プログラム

以　上

第７回 医師向けがん最新情報講座
テーマ：がん治療に新しい光を！治療法の最前線

日　　時：令和６年２月３日（土） 16：00～ 17：55
会　　場：レソラNTT 夢天神ホール

福岡県福岡市中央区天神 2-5-55

「第７回医師向けがん最新情報講座の開催にあたって」

国立病院機構　九州がんセンター

頭頸科　　藤　　賢史

　九州がんセンターでは、本年も地域医療の最前線でご活躍の先生方に、がん治療における

“旬な情報 ” をお届けする「医師向けがん最新情報講座」を開催いたします。

　がん治療の最前線では、革新的な新規戦略による治療が開発される一方で、既存の治療法

の適応拡大や、新たな知見に基づいて治療効果を増強する試みなども、新たな展開をみせ

ています。これらの情報を網羅的に短時間で収集、理解していくことは困難でありますが、

今回のがん最新情報講座では、九州がんセンターで実際に行っている最新の治療や研究を、

わかりやすくコンパクトにご紹介する予定です。

　是非、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

第７回医師向けがん最新情報講座開催のご案内

　「第 7回医師向けがん最新情報講座」を下記のとおり開催いたしますので、参加を希望
される方は、是非ともご登録をお願い申し上げます。ご多忙中の折、大変恐縮ではござい
ますがご参加ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

記
１．開　催　日　　令和６年２月３日（土）16：00～ 17：55

２．開 催 場 所　　「レソラＮＴＴ夢天神ホール　５F」

福岡市中央区天神２－５－ 55

T E L 092－781－8888

３．プログラム　　別紙のとおり

４．参　加　費　　無料

５．交　通　費　　参加者負担

６．受 講 定 員　　120 名程度

（参加者の人数、感染症の流行状況により変更することがございます）

７．交 通 案 内　　裏面のとおり

８．登 録 方 法

（注意事項）

※ 参加フォームにご登録いただければ、確認メールにて受付番号を送信いたします。

　　　当日は受付番号をご持参下さい。

主催：独立行政法人国立病院機構　九州がんセンター
共催：福岡市医師会（生涯教育講座）
　 《日医生涯教育講座２単位、カリキュラムコード　０最新のトピックス・その他》

URL もしくは QR コード、ホームページからアクセスしていただき、
参加用登録フォーム（フォーム内に認証コード項目あり）よりご登録お願いいたします。

https://forms.gle/YcKAKCZDtfNiKsax5

九州がんセンターHP  →  お知らせ  →  医療関係者の方へ
→ 第7回 医師向けがん最新情報講座
→ 参加用登録フォーム（フォーム内に認証コード項目あり）

お申込み期限： とさせていただきます。2024年1月26日（金）

■登　録　方　法 ：

・登録フォームURL ：

・ホ ー ム ペ ー ジ  ：

※認証コードは送付された資料をご確認ください。

	竭ｨ譛_邨よ｡-1.pdf
	医師向けがん最新情報講座_20231212.pdf

	竭ｨ譛_邨よ｡-2
	竭ｨ譛_邨よ｡-3
	竭ｨ譛_邨よ｡-4
	最終チラシ